

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Общественное Акционерное Общество "Северсталь", Дирекция по крупным инвестиционным проектам																							
		Управление капитального строительства коксовых батарей																							
15287	Начальник управления (10108541)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по проектной работе																								
15285	Главный механик (10107406)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15288	Старший менеджер (главный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	инженер проекта (10108542)	химический																							
15289	Главный специалист по технологиям (10108543)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15290	Главный специалист по химии (10108544)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15291	Главный специалист по углеподготовке (10108545)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15292	Главный специалист по строительству (10108547)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15293	Главный специалист по электрооборудованию (10108548)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15307	Главный электрик (10108575)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15308А (15308-1А; 15308-2А)	Специалист (по техническому сопровождению) 1 кат. (10108576)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обеспечению производства водопровода</i>																								
15309	Заместитель начальника управления по обеспечению производства (10108577)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15310	Старший менеджер (10108578)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15311А (15311-1А; 15311-2А)	Менеджер по снабжению (10108579)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15312	Менеджер по запасам (10108580)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по строительству</i>																								
15313	Заместитель начальника управления по строительству (10108581)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15314	Старший менеджер по строительству (10108582)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15315А (15315-1А; 15315-2А; 15315-3А)	Менеджер по строительству (10108583)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15316	Менеджер по реконструкции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 (10108584)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Группа по планированию и бюджету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15317	Старший менеджер (10108585)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15318А (15318-1А)	Менеджер по планированию (10108586)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15319	Менеджер по договорам (10108587)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15320	Менеджер по контролю бюджета (10108588)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15341	Специалист (по работе с подрядчиками) 1 кат. (10114011)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление капитальных ремонтов обменных печей																						
15321	Начальник управления (10108589)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15322	Заместитель начальника управления по проектным работам (10108590)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по подготовке производства																						
15286А (15286-1А)	Менеджер по контрактам (10107828)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15334	Заместитель начальника управления по подготовке производства (10108602)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15335А (15335-1А; 15335-2А)	Менеджер по заказам ТМЦ (10108603)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15336	Менеджер по хозяйственному обеспечению (10108604)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15337	Менеджер по логистике (10108605)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15338А (15338-1А)	Специалист (по заказам ТМЦ) 1 кат. (10108606)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Экспертная группа																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
15295	Заместитель начальника управления по экспертной работе (10108552)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15296	Главный специалист по механизации (10108553)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15297	Специалист (по техническому сопровождению) 1 кат. (10108554)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15298	Главный специалист по электрооборудованию (10108555)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15299	Главный специалист по КИПиД (10108556)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15300	Главный специалист по энергооборудованию (10108557)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15301	Менеджер по КИПиД (10108558)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16624	Главный специалист по отнеупорам (10118424)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15323	Старший менеджер по строительству (10108591)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15324А (15324-1А)	Менеджер по строительству (10108592)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15325	Заместитель начальника управления по планированию и бюджету (10108593)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15326А (15326-1А; 15326-2А; 15326-3А; 15326-4А)	Менеджер по контролю бюджета (10108594)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15327А (15327-1А; 15327-2А;	Менеджер по планированию (10108595)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15327-3А)	Оперативная группа (генеральный узел)																									
15328	Заместитель начальника управления по оперативной работе (10108596)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15329А (15329-1А; 15329-2А; 15329-3А; 15329-4А)	Менеджер по строительству (10108597)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Оперативная группа (вспомогательные объекты)																									
15330	Старший менеджер по строительству (10108598)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15331А (15331-1А; 15331-2А; 15331-3А)	Менеджер по строительству (10108599)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативная группа (вспомогательные объекты, бункерная эстакада)																									
15332	Старший менеджер по строительству (10108600)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15333А (15333-1А)	Менеджер по строительству (10108601)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа сопровождения проектов (доменные печи)																									
15302	Старший менеджер по сопровождению проектов (10108559)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15303	Менеджер по сопровождению проектов (10108560)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15340	Специалист (по сопровождению проектов) 1 кат. (10112656)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по надзору за строи-																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2 <i>мелеством</i>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
15304	Старший менеджер по надзору за строительством (10108562) Менеджер (10108563)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15305	Менеджер по работе с подрядными организациями (10108564)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15306	<i>Группа сопровождения проектов (кожсовые батарец)</i> Менеджер по сопровождению проектов (10108607)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15339	Менеджер по сопровождению проектов (10108607)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОТ, ПБ и Э дивизиона  Румянцев Николай Евгеньевич (Ф.И.О.) 30.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО "Северсталь Менеджмент" Волгова Ольга Геннадьевна (Ф.И.О.) 30.11.2021 (дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь" Шуртов Иван Викторович (Ф.И.О.) 30.11.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета центра "Домнаремонт" Гладких Эдуард Викторович (Ф.И.О.) 30.11.2021 (дата)

Директор по крупным инвестиционным

проектам
(должность)

(подпись)

Филиппов Алексей Николаевич
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5616
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Николаева Юлия Сергеевна
(Ф.И.О.)

30.11.2021
(дата)